



OBEC Jarošov nad Nežárkou

378 41 Jarošov nad Nežárkou č. 84
IČO: 00246859
DIČ: CZ00246859
email: ou@jarosov.cz
web: www.jarosov.cz

tel.úřad: 602 114 151
starosta: 602 615 319

Vyřizuje: Bohumil Rod, starosta obce

V Jarošově nad Nežárkou 11. září 2023

Záznam o poskytnutí informací

Povinný subjekt zveřejňuje podle ustanovení § 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: 7. 9. 2023

Žadatel: fyzická osoba, *****

Obsah požadované informace:

- 1. Kdy byla na obci projednána moje připomínka k návrhu Územního plánu obce ze dne 21. 4. 2021 včetně čísla usnesení?*
- 2. Proč a jakým způsobem byla stanovena částka k úhradě nákladů za její provedení?*

Způsob vyřízení:

Ad 1)

Výpis z usnesení z jednání 22. Schůze zastupitelstva Obce Jarošov nad Nežárkou, konané 24.6.2021 v jednací místnosti Obecního úřadu v Jarošově nad Nežárkou:

USNESENÍ Č. 261/2021

Zastupitelstvo bere na vědomí:

- důvodovou zprávu,
- že v souladu s § 55 stavebního zákona byl vypracován návrh 2. zprávy o uplatňování územního plánu obce Jarošov nad Nežárkou, který obsahuje pokyny pro vypracování změny č. 2 územního plánu Obce Jarošov nad Nežárkou a jehož nedílnou součástí je příloha č. 1 s požadavky veřejnosti na změnu č. 2,
- v souladu s § 55 a přiměřeně s § 47 odst. 1 až 4 stavebního zákona byl návrh 2. zprávy obsahující pokyny pro vypracování změny č. 2 zveřejněn veřejnou vyhláškou a zaslán dotčeným orgánům, krajskému úřadu a sousedním obcím,
- ve stanovené lhůtě bylo uplatněno 7 vyjádření dotčených orgánů, které jsou zapracovány do návrhu 2. Zprávy a pokynů pro vypracování změny č. 2,

- e) ve stanovené lhůtě byly uplatněny 3 připomínky veřejnosti,
f) dalším krokem bude výběr zpracovatele návrhu změny č. 2 územního plánu Obce Jarošov nad Nežárkou v souladu s § 52 stavebního zákona a předání pokynu pro vypracování návrhu změny č. 2.

Zastupitelstvo schvaluje:

1. zařazení podnětu [redacted] bytem [redacted] 378 42 Nová Včelnice, dle přílohy č. 1 k návrhu 2. zprávy o uplatňování územního plánu Obce Jarošov nad Nežárkou do změny č. 2 územního plánu Obce Jarošov nad Nežárkou, a to v případě, že žadatel dodrží podmínky stanovené pořizovatelem a náklady za provedení změny č. 2 uhradí plně ze svých prostředků,
2. zařazení podnětu [redacted] bytem [redacted] 378 42 Nová Včelnice, dle přílohy č. 1 k návrhu 2. Zprávy o uplatňování územního plánu Obce Jarošov nad Nežárkou do změny č. 2 územního plánu Obce Jarošov nad Nežárkou a to v případě, že žadatel dodrží podmínky stanovené pořizovatelem a náklady za provedení změny č. 2 uhradí plně ze svých prostředků,
3. v souladu s § 55 odst. 1, za použití § 6 odst. 5 a obdobně za použití § 47 odst. 1 až 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu v platném znění, 2. Zprávu o uplatňování územního plánu Obce Jarošov nad Nežárkou (včetně přílohy č. 1), která obsahuje pokyny pro zpracování vypracování změny č. 2 územního plánu Obce Jarošov nad Nežárkou v rozsahu zadání změny.

Ad2)

Vzhledem k tomu, že bylo více žadatelů, byla částka k úhradě nákladů stanovena projekční firmou poměrově podle rozsahu posuzovaného území.

Odpověď na žádost v této věci byla zaslána e-mailem dne 11.9.2023.



Obec
378 41 Jarošov nad Nežárkou
IČO: 00246858

Bohumil Rod
starosta obce

Vyvěšeno dne: 12.9.2023

Sejmuto dne: